

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างระบบประปาด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ บ้านใหม่เจริญ หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ....เทศบาลตำบลเมืองชุม...  
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 295,000.- บาท
3. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)....งานอาคาร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 พฤษภาคม เป็นเงิน 295,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1...ป4.....
  - 6.2...ป5.....
  - 6.3.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา.....3.....คน ดังนี้
 

7.1 นายอาคม	กันทะสุข	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
7.2 นางสาวอุบลวรรณ	เก่งหล่อ	ตำแหน่ง	ครู
7.3 นางอารมณี	สอนเตจา	ตำแหน่ง	ครู

## บัญชีการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ

ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างระบบประปาด้วยพลังงานแสงอาทิตย์บ้านใหม่เจริญ หมู่ที่ 4

ประเภทงานก่อสร้าง อาคาร พิกัด GPS ที่

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเมืองชุม

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายมณฑิร ศรีสุวรรณ นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2562

ตรวจทานประมาณราคาโดย นายอาคม กันทะสุข ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	-	1.3822	-	
2	ประเภทงานอาคาร	225,960.00	1.3074	295,420.10	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3563	-	
4	ประเภทงานสะพาน/ท่อเหลี่ยม	-		-	
5	งานอื่นๆ				
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			295,420.10	
	คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้นเพียง			295,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้างภายใน 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอาคม กันทะสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นางสาวอุบลวรรณ เก่งหล่อ)

ครู

ลงชื่อ

(นางอารมณี สอนเตจา)

ครู

ประมาณราคา

(นายมณฑิร ศรีสุวรรณ)

นายช่างโยธาอาวุโส

เห็นชอบ

(นางลัดดาวัลย์ เลิกนุช)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ

ว่าที่ ร้อยตรี

(ชัชยา พลอยแหวน)

นายกเทศมนตรีตำบลเมืองชุม

งบประมาณราคา โครงการจ้างเหมาก่อสร้างระบบปรับอากาศด้วยพลังงานแสงอาทิตย์บ้านใหม่เจริญ หมู่ที่ 4  
 ปริมาณงานก่อสร้าง 1) โดยการติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ตามมาตรฐาน นอก 1843-2553 จำนวน 12 แผง  
 2) ติดตั้งชุดเครื่องสูบน้ำแบบลิฟท์ในตัววิน ขนาดกำลังมอเตอร์ไม่น้อยกว่า 1.5 แรงม้า จำนวน 2 ชุด พร้อมชุดควบคุมระบบเครื่องสูบน้ำ จุดดำเนินการบริเวณประปาหมู่บ้านใหม่เจริญ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลต.บ้านใหม่เจริญ นายช่างโยธาอาวุโส ตรวจสอบประมาณราคาก่อสร้าง นายไพฑูริศ กับพระสุข ผู้อำนวยการกองช่าง  
 ประมาณราคาโดย นายมนเมียร ศรีสุวรรณ นายช่างโยธาอาวุโส ตรวจสอบประมาณราคาก่อสร้าง นายไพฑูริศ กับพระสุข ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม 1+2	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (1)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (2)		
1	แผงโซลาร์เซลล์ ขนาด กำลังวัตต์ 300-315 วัตต์	12.00	แผง	7,900.00	94,800.00	1,000.00	12,000.00	106,800.00	
2	ชุดสูบน้ำสำหรับเครื่องสูบน้ำ	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	1,500.00	3,000.00	33,000.00	
3	ชุดโครงสร้างรับติดตั้งแผงโซลาร์เซลล์ จำนวน 12 แผง	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
4	เครื่องสูบน้ำเล็ก ซึ่งมีมอเตอร์ 1.5 แรงม้า	2.00	ชุด	31,000.00	62,000.00	3,000.00	6,000.00	68,000.00	
5	ท่อและอุปกรณ์ประกอบท่อ พีวีซี	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6	สายไฟฟ้าและอุปกรณ์ระบบไฟฟ้าร้อยสาย	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
7	ชุดสวิตช์ตู้กลอย	2.00	ชุด	965.00	1,930.00	115.00	230.00	2,160.00	
	รวมค่าวัสดุแรงงาน							225,960.00	
	FACTOR F 1.3074 (งานอาคาร)							69,460.10	
	เป็นเงินทั้งสิ้น							295,420.10	
	คิดเป็นราคากลางสุทธิ							295,000.00	
	ตัวอักษร								

ลงนามกำกับหน้าที่บาทถ้วน

แผนที่สังเขปโครงการจ้างเหมาก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสียด้วยพลังงานแสงอาทิตย์บ้านใหม่เจริญ หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองชุม



# แบบป้ายโครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลเมืองชุม

กรณีวงเงินงบประมาณก่อสร้างเกิน 1 แสนบาท

กรณีวงเงินงบประมาณก่อสร้างไม่เกิน 1 แสนบาท

## โครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลเมืองชุม

ชื่อโครงการ.....

ปริมาณงาน.....

วันเริ่มสัญญา.....ถึง.....

ผู้รับจ้าง.....

งบประมาณ.....

ผู้ควบคุมงาน.....

1).....

2).....

คณะกรรมการตรวจการจ้าง

3).....

4).....

5).....

## โครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลเมืองชุม

ชื่อโครงการ.....

ปริมาณงาน.....

วันเริ่มสัญญา.....ถึง.....

ผู้รับจ้าง.....

งบประมาณ.....

ผู้ควบคุมงาน.....

1).....

2).....

คณะกรรมการตรวจการจ้าง

3).....

4).....

5).....

พื้นผิวเหล็กหรืออลูมิเนียมสีเขียว ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร

โครงสร้างและเสาเหล็กกล่อง 1 1/2 x 1 1/2 นิ้ว โครงงานสีขาว

ตัวหนังสือเขียนหรือแกะด้วยสติ๊กเกอร์สีขาว

พื้นผิวไม้เนื้อดี หรือพื้นไม้ไผ่สีเขียวยาว ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร

ตัวหนังสือเขียนหรือพิมพ์สีขาว